

PLANTA DE REFERENCIAS A INTERVENIR



Ing. Fabián Rivarola F.
Dirección de Obras
Municipalidad de Cautyretá

Lic. Jaime Hinterleitner Sch.
Intendente Municipal
Municipalidad de Cambyretá

FIRMA DE DIRECTOR DE OBRAS:

10

[illegible]

2 Corte Longitudinal
 1 : 100

Cubierta de Chapa
 Tejas de 16 x 12 mm - 12/16, 3, 20

Ing. Fabián Dirección Municipalidad

Placas Laminadas de 10 x 10

[illegible]



MS Constructora - Emprendimientos Inmobiliarios
Construcciones Civiles-Proyectos-Cálculos-Presupuestos
Galeria Florida Local 37/39 - Encarnacion, Paraguay
Celular: 0975-880043

Reparaciones					
Item	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Vallado de Obra	m2	200	90.000	18.000.000
2	Obrador	Unidad	1	5.000.000	5.000.000
3	Cartel de Obra	Unidad	1	1.200.000	1.200.000
4	Replanteo de Obras	m2	812	8.000	6.496.000
5	Desmonte de techo de tejas c/ retiro	m2	812	22.000	17.864.000
6	Desmonte de canaletas y bajadas	ml	236	18.000	4.248.000
7	Desmonte de Instalaciones electricas	gl	1	3.000.000	3.000.000
8	Retiro de tirante dañado y cambio de por tirantes metalicos de 100x40x1.6, destecho de superficie a reemplazar y posterior reposicion	Unidad	16	600.000	9.600.000
9	Dados de Hormigon en pilares de madera para refuerzo	Unidad	49	190.000	9.310.000
10	Mantenimiento y puesta en funcionamiento de Instalaciones electricas				
	a- Equipos fluorescentes dobles	Unidad	29	180.000	5.220.000
	b- Ventilador de techo	Unidad	18	700.000	12.600.000
	c- Tomacorrientes	Unidad	10	135.000	1.350.000
	d- Tomacorrientes schuko	Unidad	2	350.000	700.000
	d- Reacondicionamiento de tablero electrico	Unidad	1	6.200.000	6.200.000
11	Colocacion de Chapas termoacusticas sobre estructura de madera y refuerzos metalicos de 75x4	m2	399,1	235.000	93.788.500
12	Colocacion de chapas trapezoidal N°27 sobre estructura existente y refuerzos metalicos de 30x40x1.5	m2	412	160.000	65.920.000
13	Colocacion de canaletas de chapas desarrollo 50	ml	236	125.000	29.500.000
14	Pintura de techo	m2	811,1	42.500	34.471.750
15	Pintura latex interior	m2	622	36.500	22.703.000
16	Pintura latex exterior	m2	206	37.000	7.622.000
17	Pintura sintetica de canaletas	ml	191	36.500	6.971.500
18	Limpieza Final	gl	1	5.000.000	5.000.000
Total					366.764.750


Lic. Jaime Hinterleitner Sch.
Intendente Municipal.
Municipalidad de Cambyretá